07  OMS I DE PRAT 6,90 m2

08  SAGRADA FAMILIA 57,33 m2

09  SANT JOAN D'EN COLL 18,63 m2

10 SANT MAURICI      30,52 m2 
326,21 m2

Totals actuació: 2.595,95 m2

http://www.manresa.cat/validar

3.2.- Pressupost base de licitació.

El pressupost de licitació és de quatre-cents quaranta-nou mil set-cents 
setanta-nou euros amb dotze cèntims (449.779,12 €) IVA inclòs.
El sistema de determinació de preus utilitzat ha sigut els preus unitaris previstos 
en els projectes.

3.3.- Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC) és de tres-cents setanta-un mil set-cents 
divuit euros amb vint-i-vuit cèntims (371.718,28 €), IVA no inclòs.